

**Açıklama**

- Bu form TMC Çalışma Grupları Yönergesinin madde 4 de tanımlanan sorumluluklara yönelik gerçekleştirilenleri tanımlamaya yöneliktir. Satır sayısı gerek duyulduğu kadar arttırılabilir.
- Bu form her dönem sonunda Çalışma Grubu tarafından hazırlanıp üyeleri tarafından kabul edildikten sonra TMC Yönetim Kurulu'na elektronik olarak ([tmc@tmc-online.org](mailto:tmc@tmc-online.org)) gönderilmelidir.

Çalışma Grubu Adı		TULAREMİ ÇALIŞMA GRUBU			Tarih (gg/aa/yyyy) Raporun TMC Yönetim Kuruluna gönderildiği tarihi girin		Click here to enter a date.	
Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler						
BİLİMSEL		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe	
1	Çalışma konularında bilimsel araştırmalar planlamak ve yürütmek							
2	Bilimsel çalışmalarını ulusal/uluslararası toplantılarda sunmak, dergilerde veya kitaplarda yayınlamak							
3	Çalışma konularında bilimsel ve endüstriyel projelere danışmanlık yapmak, katkı sunmak ve/veya yürütmek							
4	Diğer çalışma grupları, bilim insanları ve bilimsel dernekler ile işbirliği yapmak							
5	Kendi konularında Yönetim Kurulu'na danışmanlık yapmak, bilgilendirme notları ve görüş oluşturmak	TMC Çalışma Grupları Yönergesi Tularemi Çalışma Grubu tarafından incelenmiş ve değişiklik önerileri metin üzerinde gösterilmiştir.	15.12.2015		Prof. Dr. Güven ÇELEBİ			
6	Kendi konularında TMC adına Sağlık Bakanlığı'na ve diğer kuruluşlara görüş oluşturmak ve danışmanlık vermek							
7	Kendi konularında klinik/tanısal, vb rehber çalışmaları yapmak/katkı sunmak							
8	TMC Kongrelerinin düzenlenmesine katkı sunmak (Çalışma Gruplarının kongre düzenleme ile ilgili sorumlulukları TMC Kongresine katkı sunmak ile sınırlıdır)							
9	Sempozyum düzenlemek veya katkı sunmak	Tularemi Bilgilendirme Toplantıları	05-11 Ocak 2016	Kaynarca, Kavaklı ve Lüleburgaz (KIRKLARELİ)	Prof. Dr. Şaban GÜRCAN, Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Mikrobiyoloji AD			
		Canlı Konferans (Tularemi	25 Ocak 2016	İnfeksiyon Dünyası	Prof. Dr. Şaban GÜRCAN, Trakya			

		Epidemiyolojisi)		Platformu (Ankara)	Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Mikrobiyoloji AD Prof. Dr. Esra KOÇOĞLU, Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Tıbbi Mikrobiyoloji AD		
		Tularemi – Tedavisi (Canlı Konferans)	10 Şubat 2016	İnfeksiyon Dünyası Platformu (Ankara)	Prof. Dr. Davut ÖZDEMİR, Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD Prof. Dr. Oğuz KARABAY, Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD		
10	Diğer (Belirtiniz)	3. Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi (18-22 Kasım 2015, Antalya) için Tularemi konulu panel taslağı hazırlanmış ve yönetim kuruluna önerilmiştir.	20.02.2015		Prof. Dr. Güven ÇELEBİ Prof. Dr. Aynur KARADENİZLİ Prof. Dr. Şaban GÜRCAN Prof. Dr. Oğuz KARABAY Prof. Dr. Davut ÖZDEMİR Doç. Dr. Tuğrul ERBAYDAR Doç. Dr. Esra KOÇOĞLU		

Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler					
		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe
	<b>EĞİTSEL</b>						
1	Eğitim materyalleri (web-tabanlı materyaller dahil) hazırlamak ve/veya hazırlanmasına katkı sunmak						
2	Çalıştay, kurs, okul gibi eğitsel etkinlikler düzenlemek veya katkı sunmak						
3	Tıp öğrencileri, tıpta uzmanlık öğrencileri, meslektaşlar ve halka yönelik bilgilendirme yazıları hazırlamak, toplantılar yapmak						
4	Diğer (belirtiniz)	Çalışma grubuna yeni üye kaydetmek. Çalışma grubuna (yahoogroups) yeni					

		kaydedilen 5 üye ile birlikte toplam üye sayısı 101 e ulaşmıştır					
--	--	--	--	--	--	--	--